Gebührenverzeichnis

gemäß § 5 der Satzung über die Inanspruchnahme der kommunalen Betreuungsangebote an der Theodor-Heuss-Schule Sinsheim

gültig ab dem Schuljahr 2024/2025

Betreuungszeit vor und nach dem Unterricht	Gebühr/Monat			
	1-Kind-Familie	2-Kind-Familie	3-Kind-Familie	4 und mehr-Kind-Familie
Kernzeit I 7.15 bis 13.30 Uhr	101 €	79€	53 €	17€
Kernzeit II 7.15 bis 14.30 Uhr	136 €	106 €	71 €	23 €
Kernzeit III 7.15 bis 15.30 Uhr	171 €	134 €	89€	29€
Nachmittagsbetreuung/Hort 12 bis 17 Uhr	174 €	136 €	91 €	30 €
Ganztagesbetreuung 7.15 bis 17 Uhr	229 €	179 €	119€	39€
	Die Gebühr wird für 11 Monate (September bis Juli) erhoben			

Ferienbetreuung	Gebühr/Ferienwoche
Kernzeit I 7.15 bis 13.30 Uhr	57 €
Kernzeit II 7.15 bis 14.30 Uhr	65 €
Kernzeit III 7.15 bis 15.30 Uhr	73€
Ganztagesbetreuung 7.15 bis 17 Uhr	87 €